※ご記入いただきましたお客様の個人情報は適切に管理し、関西日本香港協会の運営のために利用致します。

        関西日本香港協会 事務局 〒541-0052 大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビルディング 10F 香港貿易発展局 大阪事務所内

関西日本香港協会 文化部セミナー

「 キ タ の ま ち づ く り 、 そ の 未 来 」

講 師 ：大 阪 市 北 区 区 長  上 野  信 子  氏

拝啓 時下ますますご清祥のこととおよろこび 申し上げます。さて、本年度の文化部セミナーを下記の通り開催致します

ので、ご案内申し上げます。

今回は、昨年４月に大阪市北区区長に就任され、大阪の中心地である北区の地域経済とコミュニテイーの活性化に

注力しておられる上野信子氏に講師をお願いしました。上野氏は大阪市立大学都市プラザで研究員を勤められ、大

阪の様々な地域コミュニテイーの活動で立派な業績を挙げてこられました。新しい区長としての手腕が期待されている上

野氏が北区のより魅力的な将来にどのような思いを抱いておられるのか、興味深いお話が聞けるものと期待しております。

多数の皆様のご参加をお願い申し上げます。           敬具

関西日本香港協会 会長 戒田 真幸

【 ご 案 内 】

日  時 ： 平成２９年７月 20 日 (木 )  １４:００～１５:３０（13：45 受付開始）

場  所 ： 香港貿易発展局 大阪事務所 セミナー室

大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビル 10F

定 員 ： 40 名 （満席でご参加頂けない場合のみ、その旨ご連絡いたします）

参 加 費 ： 無料  ※非会員の方は名刺を一枚ご用意下さい。

申込締切 ： 平成２９年７月１8 日（火）

問 合 せ ： 関西日本香港協会 事務局

TEL：06-4705-7030 FAX：06-4705-7015 E-MAIL：kansai@jhks.gr.jp

− プ ロ グ ラ ム −

14：00  開会挨拶  関西日本香港協会 会長 戒田 真幸

14：05  講   演  「キタのまちづくり、その未来」 大阪市北区 区長 上野 信子氏

15：15  質疑応答

15：25  閉会挨拶  関西日本香港協会 副会長 田中 義次

15：30  閉   会

        （司会： 関西日本香港協会 事務局長・文化部長 田島 等）

【講師プロフィール】愛媛県松山市生まれ。神戸大学、大阪市立大学大学院（博士／創造都市）卒。箕

面市役所（特別非常勤職）大阪府立産業開発研究所（客員研究員）財団法人関西社会経済研究

所（客員研究員）大阪市立大学都市研究プラザ（博士研究員他）公益財団法人ひょうご震災記念

21 世紀研究機構（主任研究員）2016 年 4 月 1 日 大阪市北区区長就任。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参 加 申 込 書 （切り取らずにこのままご返信下さい）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

関西日本香港協会 事務局宛                               平成 29 年 7 月 18 日（火） 締切

FAX ： 06-4705-7015

□ 平成 29 年 7 月 20 日（木）「 関西日本香港協会 文化部セミナー 」に参加申込いたします。
御社（機関）名：

ご住所：〒

ご所属・お役職：

TEL：

FAX：
（ふりがな）

ご芳名：

                              会員・一般
Email：

mailto:kansai@jhks.gr.jp